EpMmonaes Uropb BnaguMmuposuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

96527

96528.1

96528.2

96529

96530

96531

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposepeHue
OLeHKM

000 «KA
«He3zaBncMMoCTb»

000 «KA
«He3aBnCMMOCTb»

000 «KA
«He3aBncMMoCTb»

000 «KA
«He3aBUCUMOCTb>»

000 «KA
«He3aBMUCMMOCTb>»

000 «KA
«He3aBMUCMMOCTb>»

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

09.10.2023

18.10.2023

18.10.2023

26.10.2023

01.11.2023

01.11.2023

CBepeHun

Epmonaes ropb BragnmMmnposuy

003162

24.01.2008

Ob6bLEeKT OueHKH

CHEVROLET CRUZE
rocynapCTBEHHbLIN
perncTpaunoHHbIN

3Hak B681TM 16RUS

BA3-21140
rocynapCTBEHHbLIN
perncTpaLmnoHHbIN

3Hak X390HK 16RUS

KIA CEED
rocynapCTBEHHbIN
permcTpaLmnoHHbIN

3Hak B647CY 716RUS

HYUNDAI SOLARIS
VIN:

Z94CT41CADR246346

4 eAUHVLbI TEXHUKW,

npuHagnexauee
000 «MoHTax
Ctpon»

2 eOVHULbI TEXHUKMU,

npuHagnexxatiee
000 «®aKTyMm
Ctpon»

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue

OLLeHOYHOM

AeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
NMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyLiecTsa



96518.1

40633-
23

96534.1

96535

40640-

23

96539

40774-
23

96542.1

96542.2

96540

000 «KA
«He3aBncmMmMocCTb»

000 «bropo
He3aBucumon
IKCNepTu3bl+»

000 «KA
«He3aBMUCUMOCTb>»

000 «KA
«He3zaBucMMoOCTb»

000 «btopo
Hesasucumon
3KCNepTu3bl+»

000 «KA
«He3aBnCcMMoOCTb»

000 «btopo
Hesasucumon
IKCnepTusbl+»

000 «KA
«He3aBnCMMOCTb»

000 «KA
«He3aBncnMmMocCTb»

000 «KA
«He3aBncMMoCTb»

08.11.2023

13.11.2023

13.11.2023

17.11.2023

19.11.2023

30.11.2023

01.12.2023

25.12.2023

25.12.2023

28.12.2023

SUZUKI IGNIS
rocynapCTBEHHbIN
pPermcTpaumnoHHbIN
3Hak A904MP 116RUS

BA3-21140
rocynapCTBEHHbIN
pPermcTpaunoHHbIN
3Hak B392PM 116RUS

BA3 21074
rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumoHHbIi
3Hak A7730T 116RUS

2 eAVHNUbI TEXHUKWU,
npuHagnexauiee
000 «AWHAH>»

Renault Duster
rocynapCTBEHHbIN
perncTpaumnoHHbIN
3Hak C714Y0 116RUS

3KckaBaTop HYUNDAI
R220LC-9S,
rocynapCTBEHHbLIN
pPerncTpaunoHHbIN
3HaK AA0792 16

LADA KALINA
rocynapCTBEHHbLIN
pPerncTpaunoHHbIN
3Hak O011MT 716RUS

OPEL ANTARA
rocynapCTBEHHbLIN
permcTpaumnoHHbIN
3Hak C796MB 116RUS

FORD MUSTANG
rocynapCTBEHHbIN
permcTpaumnoHHbIN
3Hak C656BC 716RUS

NISSAN MURANO
rocynapCTBEHHbIN
pPermcTpaumnoHHbIN
3Hak H483KY 716RUS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

OueHka
OBVXMMOro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOTro
NMyLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIo
NMyLLEeCTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyLiecTaa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMmyLiecTsa



