

**Ермолаев Игорь Владимирович**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Ермолаев Игорь Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		003162			
Дата включения в реестр членов РОО		24.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
96527	ООО «КА «Независимость»	09.10.2023	CHEVROLET CRUZE государственный регистрационный знак В681TM 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96528.1	ООО «КА «Независимость»	18.10.2023	ВАЗ-21140 государственный регистрационный знак Х390НК 16RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96528.2	ООО «КА «Независимость»	18.10.2023	KIA CEED государственный регистрационный знак В647СУ 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96529	ООО «КА «Независимость»	26.10.2023	HYUNDAI SOLARIS VIN: Z94CT41CADR246346	рыночная	Оценка движимого имущества
96530	ООО «КА «Независимость»	01.11.2023	4 единицы техники, принадлежащее ООО «Монтаж Строй»	рыночная	Оценка движимого имущества
96531	ООО «КА «Независимость»	01.11.2023	2 единицы техники, принадлежащее ООО «Фактум Строй»	рыночная	Оценка движимого имущества
96518.1	ООО «КА «Независимость»	08.11.2023	SUZUKI IGNIS государственный регистрационный знак А904МР 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
40633-23	ООО «Бюро Независимой Экспертизы+»	13.11.2023	ВАЗ-21140 государственный регистрационный знак В392РМ 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96534.1	ООО «КА «Независимость»	13.11.2023	ВАЗ 21074 государственный регистрационный знак А77ЗОТ 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96535	ООО «КА «Независимость»	17.11.2023	2 единицы техники, принадлежащее ООО «АЙНАН»	рыночная	Оценка движимого имущества
40640-23	ООО «Бюро Независимой Экспертизы+»	19.11.2023	Renault Duster государственный регистрационный знак С714УО 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96539	ООО «КА «Независимость»	30.11.2023	экскаватор HYUNDAI R220LC-9S, государственный регистрационный знак АА0792 16	рыночная	Оценка движимого имущества
40774-23	ООО «Бюро Независимой Экспертизы+»	01.12.2023	LADA KALINA государственный регистрационный знак О011МТ 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96542.1	ООО «КА «Независимость»	25.12.2023	OPEL ANTARA государственный регистрационный знак С796МВ 116RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
96542.2	ООО «КА «Независимость»	25.12.2023	FORD MUSTANG государственный регистрационный знак С656ВС 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества

96540	ООО «КА «Независимость»	28.12.2023	NISSAN MURANO государственный регистрационный знак Н483КУ 716RUS	рыночная	Оценка движимого имущества
-------	----------------------------	------------	--	----------	----------------------------------